
 

 

 

 

 

 

 

 

第 2京阪沿いの桜 

やすらぎ広場 紅枝垂れ桜 

◆ ACCESS  MAP ◆ 

 

   

 

    

 

 

エントランス

 

テニスコート周辺のあじさい 

公園内のフォトスポットに

で登場します！

探して映え写真を撮ってくださいね♪
※ 定期的にメンテナンス

寝屋川公園駐車場料金             

1時間まで
2時間まで
3時間まで
4時間まで
5時間まで
6時間まで
7時間まで
8時間まで
9時間まで
10時間まで
10時間超え～
　24時間まで

4時間まで

4時間超え～
　24時間まで

普通自動車
及び

小型自動車

大型車
（マイクロバス含む）

 

エントランス つつじの丘 

公園内のフォトスポットにサプライズ

で登場します！ 

探して映え写真を撮ってくださいね♪
定期的にメンテナンスを行います。 

 

             R5.4/1 改正 

190円 390円
250円 510円
320円 640円
380円 760円
440円 880円
500円 1,000円
560円 1,130円
620円 1250円
680円 1,370円

10時間まで 740円 1,490円
10時間超え～
　24時間まで

800円 1,490円

520円 1,050円

4時間超え～
　24時間まで

1,050円 2,100円


